
Objednávka č. 132024 
odstranění odpadu na spalovně DEZA, a.s. 

 
Předmět objednávky 
 
Převzetí odpadů odběratelem od původce k jeho odstranění (spálením na spalovně 
průmyslových odpadů) s tím, že nakládání s odpady bude z obou stran v souladu zejména s 
ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v aktuálním znění, souvisejícími právními 
předpisy a vnitřními předpisy DEZA, a.s. 
 
Odběratel:      
DEZA a.s., 
Masarykova 753, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, spalovna průmyslových 
odpadů 
zastoupena: ve věcech smluvních:   xxx 

ve věcech technických: xxx        
 

IČO: 00011835 DIČ: CZ00011835 
IČP: 1002436117 ZÚJ: 545058        
Bankovní spojení:  KB Valašské Meziříčí, č. účtu: 605-851/0100 
Zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 120                  
 
Původce odpadu – Objednatel: 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
sídlo:   Kojetínská 3666/64, 76704 Kroměříž 
zastoupen:      ve věcech smluvních: xxx   
                       ve věcech technických: xxx 
      xxx 
IČO: 49451871            DIČ: CZ49451871      
IČP: CSZ00002           ZÚJ: 588296 
Bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 2002-691/0100        
Zápis v OR: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
 
Název odpadu:  Kaly z čištění komunálních vod 
Katalogové číslo: 190805 
Odhad množství odpadu: 60 tun 
   
Cena plnění: smluvní. Původce odpadu souhlasí s cenou: xxx za 1 tunu odpadu (bez DPH) 
Termín plnění: červen - prosinec 2024 
 
Původce odpadu akceptuje následující podmínky: 
 
1. Původce odpadu dodá nejpozději s dodávkou odpadu písemnou informaci o předávaném 

odpadu. 
2. Jedná – li se o nebezpečný odpad, musí původce odpadu zajistit analýzu odpadu a spolu 

s protokolem o odebrání vzorku předat odběrateli ještě před rozhodnutím o převzetí 
dodávky nebo odevzdat odběrateli transparentní vzorek odpadu. 

3. Odběratel může převzetí odpadu odmítnout, není – li v souladu s údaji uvedenými 
v objednávce,  v ,,Písemné informaci o předávaném odpadu“ a nebo je v rozporu 
s laboratorní analýzou odpadu. 



4. Veškerá peněžitá plnění budou prováděna na základě řádné fakturace, podkladem pro 
fakturaci je váženka. 

5. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od data vystavení faktury. 
6. Bude-li původce odpadu v prodlení s plněním peněžitého závazku, uhradí odběrateli úrok z 

prodlení ve výši 0,02% za každý započatý den prodlení. 
7. Dopravu na spalovnu průmyslových odpadů DEZA, a.s. zajišťuje původce odpadu. 
8. Dodávka bude provedena na základě předchozí dohody stran, kdy budou dohodnuty bližší 

podmínky (termín dodání, způsob dopravy, místo a způsob vykládky apod.).                         
9. Není – li dohodnuto jinak, vyložení a úpravu odpadu před vysypáním do skladu (např. 

rozbalení)  zajišťuje původce odpadu.  
10. Hmotnost odpadu se zjistí vážením na aut. váze DEZA a.s. (nebo odborným odhadem). 
11. Obě strany berou nevědomí, že údaje v této Objednávce uvedené budou uveřejněny v 

registru smluv (dle zák. Č. 340/2015 Sb.), v plném znění. 
 
 
Datum:       
 
 
Podpis a razítko odběratele odpadu                                    xxx 
     
 
Datum: 
 
 
 
Podpis a razítko původce odpadu:        xxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


